

# Årsredovisning

för

## Dalviks Mark AB

556967-1216

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Julin, Styrelseledamot  
2024-05-28

Styrelsen för Dalviks Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet samt personaluthyrning främst riktad mot gruvindustrin.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023 | 2022  | 2021  | 2020  |
|-----------------------------------|------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 917  | 1 726 | 2 737 | 2 499 |
| Resultat efter finansiella poster | -275 | -234  | 336   | 282   |
| Soliditet (%)                     | 22   | 32    | 31    | 28    |

Nettoomsättningen har minskat då antal arbetsuppdrag har blivit färre.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 627 290                | -150 209          | 527 081        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | -150 209               | 150 209           | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | -274 642          | -274 642       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>477 081</b>         | <b>-274 642</b>   | <b>252 439</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 477 081        |
| årets förlust          | -274 642       |
|                        | <b>202 439</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 202 439        |
|                        | <b>202 439</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 917 224                   | 1 725 520                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 6 036                     | 321 021                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>923 260</b>            | <b>2 046 541</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter  |     | -37 313                   | -88 789                   |
| Övriga externa kostnader   |     | -375 062                  | -964 901                  |
| Personalkostnader  | 2   | -288 444                  | -875 552                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -405 460                  | -255 130                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-1 106 279</b>         | <b>-2 184 372</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-183 019</b>           | <b>-137 831</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 1 148                     | 2                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -92 771                   | -96 380                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-91 623</b>            | <b>-96 378</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-274 642</b>           | <b>-234 209</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | 0                         | 84 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>0</b>                  | <b>84 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-274 642</b>           | <b>-150 209</b>           |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-274 642</b>           | <b>-150 209</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 1 020 371         | 1 326 001         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 020 371</b>  | <b>1 326 001</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 020 371</b>  | <b>1 326 001</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 21 621            | 31 018            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 6 269             | 7 411             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>27 890</b>     | <b>38 429</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 91 996            | 265 415           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>91 996</b>     | <b>265 415</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>119 886</b>    | <b>303 844</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 140 257</b>  | <b>1 629 845</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 477 081           | 627 290           |
| Årets resultat                               |            | -274 642          | -150 209          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>202 439</b>    | <b>477 081</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>252 439</b>    | <b>527 081</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4, 5       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 564 050           | 750 482           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>564 050</b>    | <b>750 482</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 158 508           | 187 480           |
| Leverantörsskulder                           |            | 32 596            | 54 753            |
| Övriga skulder                               |            | 117 665           | 91 102            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 14 999            | 18 947            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>323 768</b>    | <b>352 282</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 140 257</b>  | <b>1 629 845</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5-10 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 384 344         | 4 097 274         |
| Inköp   | 99 830            | 415 276           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -2 128 206        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 484 174</b>  | <b>2 384 344</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 058 343        | -1 359 391        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 814 377           |
| Årets avskrivningar                             | -405 460          | -513 329          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 463 803</b> | <b>-1 058 343</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 020 371</b>  | <b>1 326 001</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen | 224 256        | 267 960        |
|   | <b>224 256</b> | <b>267 960</b> |

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 722 558 (937 962) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 564 050        | 750 482        |
|                                    | <b>564 050</b> | <b>750 482</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 158 508        | 187 480        |
|                                    | <b>158 508</b> | <b>187 480</b> |

### Not 6 Checkräkningskredit

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0          | 200 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 0          |

### Not 7 Ställda säkerheter

|                          | 2023-12-31 | 2022-12-31     |
|--------------------------|------------|----------------|
| Andra ställda säkerheter | 0          | 200 000        |
|                          | <b>0</b>   | <b>200 000</b> |

Borlänge 2024-05-28

*Jan Julin*  
Jan Julin  
Ordförande